GOVERNO MUNICIPAL DE ARARENDÁ

PARA CONTINUAR AVANÇANDO
WWW.ARARENDA.CE.GOV.BR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

no  Permonente de Licitc1866

frere

Os Ordenadores de Despesas da Secretaria de Obras e Secretaria de Saúde do Município de

Ararendá-CE, no uso de suas atribuições legais, constatada a regularidade dos atos praticados, e,
considerando haver o Agente de Contratação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo objeto é a Contratação de empresa para realização de reformas de passagem molhada e prédios
públicos no município de Ararendá-CE,vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA №° CP-01.090824-SEOB, para que produza os

devidos efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo administrativo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO, em favor da seguinte empresa JM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS
URBANOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 09.465.528/0001-00, situada a Rua Coronel Zezé, 1365 - В,

Crateús-CE, vencedora no valor global de R$ 343.918,87 (Trezentos e quarenta e três mil novecentos e
dezoito reais e oitenta e sete centavos), perfazendo o total HOMOLOGADO E ADJUDICADO o valor de de

R$ 343.918,87 (Trezentos e quarenta e três mil novecentos e dezoito reais e oitenta e sete centavos),
conforme segue:

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/OBRAS
1 1

2

3 1

Reforma de edificação para funcionamento dos

setores de endemias e vigilância Sanitária na

sede do Municipio de Ararendá-CE

Recuperação do piso de uma passagem

molhada na localidade de Siriema no Municipio

de Ararendá-CE.

Reforma da UBS Rural, Situada no Bairro

Coelhos na sede do Municipio de Ararendá-CE.

Unidade Quant UNIT TOTAL

Obras 1 R$ 267.427,27 R$ 267.427,27

Obras 1 R$ 25.696,26 R$ 25.696.26

Obras 1 RS 50.795.34 R$ 50.795,34

Valor Global R$ 343.918,87

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e
elaboração do Termo Contratual.

Ararendá-CE, 12 de setembro de 2024.

Assinado de forma digital

FRANCISCO DAS

CHAGAS DA
CHAGAS DA

SILVA:961

por FRANCISCO DAS

SILVA:96134445720

5134445720 Dados: 2024.09.12 08:03:54
03.00

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA

Ordenador de Despesas da Secretaria de Obras

JOSE ALEXANDRE Assinado de forma
digital por JOSE

ALVES ALEXANDRE ALVES

FERREIRA:051302 FERREIRA:05130267389
Dados: 2024.09.12

67389 08:03:15-03'00

JOSÉ ALEXANDRE ALVES FERREIRA

Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde

Rua Henrique Soares, 477-Centro-Ararendá-CE- СЕР 62.210-000
Fone: (88) 3633.1188-3633-1039 CNPJ. N° 23.718.356/0001-60

www.ararenda.ce.gov.br